
Smlouva o obchodních vztazích
dle obchodního zákoníku § 261-470 

číslo....................
uzavřena mezi:

název: Rudolf Šaman, Severní 184,25768 Dolní Královice
IČO; 12222682
DIČ: CZ6302161767
Bankovní spojení : Česká Spořitelna
Číslo účtu: 325430359-0800

v
Jméno osoby ve věcech smluvních: Rudolf Šaman, majitel 
Kontaktní osoba: Michaela Zálabská
Tel.; 606647993
Email: sas-zalabska@seznam.cz
(dále jen prodávající)

název : Domov Lidmaň, příspěvková organizace
Sídlo: Lidmaň 91, 39501 Lidmaň
IČO: 00511668
DIČ: CZ 00511668
Jméno osoby jednat za zadavatele:
Telefon, email:
Jméno osoby ve věcech technických:
Telefon, email:

(dále jen kupující)

Čl.L Předmět plnění
1/ Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží dle nabídkového listu a 

to v množství a sortimentu na základě písemné popř. telefonické objednávky kupujícího nebo 
dle objednávky.
2/ Kupující se zavazuje, zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. II této smlouvy.
3/ Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží ve lhůtě 14 dnů 
od přijetí závazné objednávky kupujícího.
ČIJI. Cena
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude stanovena dohodou mezi prodávajícím a 
kupujícím vždy před uskutečněním dodávky a kompletního plnění do místa určení 
zadavatele.

Čl.III. A místo plnění
Místem plnění je sklad kupujícího. Dopřávaje v ceně zboží. Okamžikem převzetí zboží 

kupujícím (-jeho pověřenými pracovníky) se zboží stává majetkem kupujícího. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 455 obchodního zákoníku.

mailto:sas-zalabska@seznam.cz


Čl.IV. Platební podmínky
1/ Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit 
prodávajícímu odběry se splatností 21 kalendářních dnů po obdržení zboží formou faktury. 
Jiná doba splatnosti se uvádí na dodatku této smlouvy a musí být sjednána s jednatelem 
společnosti Ivetou Šamanovou.
2/ Závazek kupujícího provést úhradu je splněn připsáním účtované částky na účet 
prodávajícího.
3/ Pokud kupující nedodrží den splatnosti je seznámen s tím, že další tři odběry budou 
fakturovány hotově.
Cl. V. Smluvní pokuty

1/ V případě prodlení kupujícího s placením vyfakturované ceny za dodání zboží, uhradí 
kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5% z dlužné částky denně.
Čl.VI. Zvláštní ujednání

1/ V případě ukončení smluvního vztahu z jakéhokoliv důvodu ze strany kupujícího, je 
kupující povinen od prodávajícího odebrat veškeré zboží na skladě prodávajícího, které bude 
baleno do obalu s potiskem (označením) či logem kupujícího. Zároveň je povinen odebrat 
prázdné obaly od zboží, na nichž bude potisk (označení) či logo kupujícího.

2/ Nedojde-li v případě ukončení smluvního vztahu z jakéhokoliv důvodu ze strany 
kupujícího ani přes doručení písemné výzvy prodávajícího do pěti dnů od doručení této 
výzvy k odběru veškerého zboží na skladě prodávajícího, které bude baleno do obalu 
s potiskem (označením) či logem kupujícího, či k odběru prázdných obalů od zboží, na nichž 
bude potisk (označení) či logo kupujícího, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu odpovídající hodnotě takového zboží a prázdných obalů. Smluvní pokuta je splatná do 
pěti dnů po doručení výzvy k jejímu uhrazení.

3/ Výše uvedená ustanovení se sjednávají s ohledem na skutečnost, že v případě ukončení 
smluvního vztahu z jakéhokoliv důvodu ze strany kupujícího se stává takové zboží či obaly (i 
prázdné obaly) pro prodávajícího neprodejné.
Čl.VII. Ostatní ujednání
1/ Kupující nemůže odstoupit od smlouvy v případě, že má závazek vůči prodávajícímu.
2/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet 
od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé strany.
3/ Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením 
obchodního zákoníku v platném znění.
4/ Tuto smlouvu lze změnit, či doplnit pouze písemnou formou dodatku, podepsaného oběma 
smluvními stranami.
5/ Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.
6/Doprava pouze s vozidly o tonáži max. 101 s čelem. Doprava zdarma.

V Dolních Královicích dne 06.03.2020 V Lidmani dne //i 3

Šaman-SAS
257 680oli\íKHilovice 

ó(;/2]7195,Tá:3173H792 
:2:276ó?. 0.6 06302161747®

Jomov Lidmaň, příspěvková organizace 
Lidmnií 01 Pacov

IČOr 0051400 720 
e-mail: rwWelii)domoV(idman.y 

w\//.domovlidmam63-^ ©

bodávající 
Rudolf Šaman

Kupující


